
UCHWAŁA NR XLVIII/399/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach

lokalnych
1)
 (jedn. tekst z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§  2 .  Uchyla się  Uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XLVI/393/09 z dnia 30 października 2009r. w sprawie

zwolnienia od podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) nieruchomości lub ich części stanowiące mienie komunalne za wyjątkiem wynajętych, wydzierżawionych, 
oddanych w użytkowanie wieczyste, 

2) budynki lub ich części, grunty oraz budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 

Europejskich: 1)dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 

niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 
z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące 
ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

ID: RTSJL-SWPDZ-IEWNR-GMKPY-GBJZX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pachurkam.UMSZPROTAWA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D686EBC7-80F7-4655-A140-2A5C7685DFF2/#D393D620-A41A-4C9B-AB11-7A2EE214074C

